
MKCRX@@1QCD9 

SMLOUVA 

o poskytnutí služeb interního auditu v oblasti kybernetické bezpečnosti 

  

uzavřená v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) mezi níže uvedenými smluvními stranami 

pod č. j.: MK 45194/2022 OIAVK 

(dále jen „Smlouva“) 

Česká republika - Ministerstvo kultury 
se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, Praha 1, 118 00 

zastoupena: 

IČ: 00023671 
DIČ: CZ00023671 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

číslo účtu: 
kontaktní osoba: 

(dále jen „Objednateľ“) 

a 

DoxoLogic, s.r.o. 

se sídlem: Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00 

jednající: 

IČ: 279 03 656 
DIČ: CZ27903656 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125420 

bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 

(dále jen „Dodavateľ“) 

(Objednatel a Dodavatel společné dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivé též jen „Smluvní strana“) 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4. 

PŘEDMĚT SMLOUVY - AUDIT TECHNICKÝCH BEZPEČNOSTNÍCH OPATRENÍ KYBERNETICKÉ 

BEZPEČNOSTI V MINISTERSTVU KULTURY 

Předmětem této Smlouvy je provedení auditu technických bezpečnostních opatření kybernetické 

bezpečnosti v Ministerstvu kultury podle zákona o kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb., (dále jen 

„ZKB“) a prováděcí vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických 

bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické 

bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti). Služby budou poskytnuty za 

podmínek stanovených v této Smlouvě. Podrobná specifikace služeb je uvedena v Příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této Smlouvy. 

Předmět plnění podle této Smlouvy zahrnuje provedení veškerých dalších prací a/nebo poskytnutí 

služeb, které obvykle s provedením předmětu plnění souvisí, a jejichž provedení je nutné za účelem 

řádného provedení předmětu plnění bez ohledu na to, zda jsou v této Smlouvě uvedeny či nikoliv. 

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně provedené služby cenu ve výši uvedenou v čl. 4.1 a 

způsobem uvedeným v čl. 6 této Smlouvy. 

Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, jejích 

přílohách a nabídce Dodavatele předložené v rámci této zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na 

profesionální úrovní v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností 

Strana 1 z 9



1.5. 

1.6. 

4.2. 

5.2. 

6.2. 

(zejména např. Mezinárodní rámec profesní praxe interního auditu, standardy ISACA/the Information 

Systems Audit and Control Association). 

Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být prováděny 

Dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel provede 

práce a jiná plnění nad tento rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení. 

Dodavatel je povinen Objednatele předem informovat o významné změně ovládání Dodavatele. 

Ovládáním se zde rozumí zejména ovládání či řízení podle $ 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, či ekvivalentní postavení. Notifikační povinnost může být taktéž navázána na 

změnu skutečného majitele v evidenci skutečných majitelů ($ 118b a násl. zákona č. 304/2013 Sb., o 

veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů). Objednatel je 

povinen bez zbytečného odkladu sdělit své stanovisko ohledně svého záměru dále pokračovat či 

nepokračovat ve smluvním vztahu založeném touto Smlouvou 1 po změně ovládání Dodavatele. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

„ Místem plnění předmětu zakázky je sídlo Objednatele na adrese Maltézské náměstí 471/1, Praha 1 a místa 

jeho úřadoven. 

ZPŮSOB A DOBA PLNĚNÍ 

. Způsob plnění je uveden v Příloze č. 1. 

. Doba plnění je od 1. 10. 2022 — 31. 10. 2022 

CENA 

. Celková cena zakázky je 98.000,- Kč (slovy: Devadesátosmtisíc korun českých) bez zákonem stanovené 

daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“); 

118.580,- Kč (s/ovy: Jednostoosmnácttisicpětsetosmdesát korun českých) včetně DPH; 

20.580,- Kč výše DPH 21 %; 

(dále jen „Cena“). 

Cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy a před termínem 

dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ SLUŽEB 

. O předání služeb bude oprávněnými osobami sepsán Akceptační protokol, který je uveden v Příloze č. 2. 

Služby budou poskytnuty ve formě a předány způsobem uvedeným v Příloze č. 1. Proces schvalování 

Akceptačního protokolu proběhne elektronicky následujícím způsobem: Dodavatel předá po prezentaci 

výstupů spolu s Auditní zprávou dle Přílohy č. | Smlouvy a související podpůrnou dokumentací Objednateli 

vyplněný nepodepsaný Akceptační protokol. Objednatel se zavazuje ve lhůtě 5 pracovních dnů od předání 

Akceptačního protokolu a dokumentace předložit Dodavateli vyplněný Akceptační protokol, a to buď s 

uvedenými výhradami, nebo bez výhrad. Nesouhlasí-li Dodavatel s uvedenými výhradami, je povinen je 

písemně v Akceptačním protokolu rozporovat. Nerozporuje-li Dodavatel výhrady uvedené Objednatelem v 

Akceptačním protokolu, má se za to, že s výhradami souhlasí. Objednatel 1 Dodavatel jsou povinni stvrdit 

obsah Akceptačního protokolu podpisy oprávněných osob. V případě, že Akceptační protokol obsahuje 

výhrady Objednatele, zavazuje se Dodavatel odstranit výhrady ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne podpisu 

Akceptačního protokolu. Po odstranění výhrad Smluvní strany sepíšou nový Akceptační protokol bez 

výhrad. 

Vyskytnou-li se nebo budou-li objeveny jakékoliv vady poskytnutých služeb nebo jejich dílčích plnění, je 

Objednatel oprávněn tyto vady Dodavateli sdělit a Dodavatel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 

stanovené článkem 9.2 oprávněnými osobami. Objednatel má právo uplatnit vady poskytnutých služeb do 1 

roku po jejich převzetí. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

. Odměnu Dodavatel vyúčtuje Objednateli prostřednictvím řádného daňového dokladu (faktury) po akceptaci 

výstupu z plnění zakázky. 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním zaplacení na účet Dodavatele. 

Strana2z9



6.3. Vystavená faktura bude mít nálezitosti stanovené zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., v platném znění a termín 

splatnosti 21 dnú po doručení Objednateli. Faktura bude  zaslána elektronicky na e-mail 

6.4.. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu Objednatele na 

účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, není-li smluvními stranami sjednáno jinak. 

6.5. Nebude-li vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo bude chybně 

vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatnosti Dodavateli vrácena k doplnění scházejících údajů 

nebo k opravě nesprávných údajů. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou 

splatnosti, která nesmí být co do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Bude-li vadná faktura 

vrácena, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením. Celá 

doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury na konkrétní fakturační místo. 

7. © PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

7.1. Dodavatel je povinen postupovat při provádění předmětu plnění s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 

Objednatele. Při provádění předmětu plnění je Dodavatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost 

jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud 

Objednatel, i přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Dodavatel za případnou škodu tím 

vzniklou. 

7.2. Dodavatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí stranu bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele. 

7.3. Dodavatel se zavazuje podporovat a dodržovat důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce. Dodavatel 

se zejména zavazuje k: 

a) dodržování zákoníku práce, 

b) dodržování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, 

c) ekologicky šetrnému řešení realizace zakázky, tzn. především preferencí dokumentace v digitální 

formě. 

8. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

8.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli ke splnění předmětu plnění potřebnou součinnost, případně 

zajistit její poskytnutí třetími osobami. 

8.2. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné k provedení 

předmětu plnění. Podklady budou Dodavateli předány v elektronické podobě. Dokumenty, které nebudou 

k dispozici v elektronické podobě, budou předány v tištěné podobě. Podklady budou Objednatelem předány 

Dodavateli tak, aby mohl být předmět plnění splněn. 

9, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

9.1. Dodavatel odpovídá za to, že předmět plnění bude proveden řádně, v souladu s touto Smlouvou a bude 

prostý jakýchkoliv vad. Pokud se prokáže nějaká vada předmětu plnění, nebo jeho dílčího plnění, je 

Dodavatel povinen tuto vadu bezplatně odstranit. 

9.2. Dodavatel se výslovně zavazuje, že odstraní veškeré vady předmětu plnění, které budou vytčeny písemně 

Objednatelem, a to vždy nejpozději do deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy Objednatele. 

10. SANKCE 

10.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, je Dodavatel po 

Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý 

den prodlení. 

10.2. V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součástí má Objednatel právo požadovat po Dodavateli 

sankci 500 Kč za každý započatý den prodlení. 

10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní 

pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

Strana 3 z 9



10.4. Zaplacení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy z ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti 

splnit své závazky. 

10.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody 1 v případě, že se jedná o porušení 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta či sleva z ceny, a to v celém rozsahu. Odstoupením od 

Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny či smluvní pokutu nezaniká. 

11. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

11.1. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují všechny informace, které jedna 

ze stran získala v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy (dále jen „Důvěrné informace“). 

11.2. Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy 1 po jejím ukončení budou chránit Důvěrné 

informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o 

všech Důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním Smlouvy. 

Objednatel považuje mimo jiné za Důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a 

technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé, a dále takové informace, 

které jím budou jako důvěrné výslovně označeny. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje 1 

nezajištění vymazání dat z pevného disku a jejich zpřístupnění, byť nezaviněné, třetí osobě. 

11.3. © Při plnění povinnosti vyplývající z této Smlouvy je Dodavatel povinen zajistit požadovanou úroveň 

ochrany důvěrnosti a integrity (např. šifrování dat, použití elektronického podpisu). 

11.4. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace. 

11.5. Zattřetí osoby podle předešlého odstavce této Smlouvy se nepovažují: 

a) zaměstnanci Smluvních stran a osoby v obdobném postavení, 

b) orgány Smluvních stran a jejich členové, 

c) ve vztahu k Důvěrným informacím Smluvní strany poddodavatelé druhé Smluvní strany, a to i 

potenciální, za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném s 

plněním dle této Smlouvy. Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a 

zpřístupnění Důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za 

stejných podmínek, jaké jsou stanoveny Smluvním stranám v této Smlouvě. 

11.6. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti ve vztahu k Důvěrným 

informacím a povinnosti vyplývající z právní úpravy ochrany Osobních údajů. Smluvní strany se v této 

souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této Smlouvy, o 

výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací a dále se zavazují vhodným 

způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podilejícími se na plnění této Smlouvy. 

11.7. Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní strany a přijímající 

Smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o 

její vlastní Důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění této Smlouvy, se obě 

Smluvní strany zavazují neduplikovat žádným způsobem Důvěrné informace druhé Smluvní strany, 

nepředat je třetí osobě ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují 

být seznámeni, aby mohli plnit tuto Smlouvu. Smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít Důvěrné 

informace druhé Smluvní strany jinak než za účelem plnění této Smlouvy. 

11.8.. Dodavatel se zavazuje seznámit a následně zabezpečit u svých zaměstnanců plnění Smlouvy týkající se: 
a) povinnosti ochrany Důvěrných informací a povinnosti mlčenlivosti o Důvěrných informacích, s 

nimiž přišli do styku při výkonu práce pro Objednatele, a to i po skončení pracovního poměru 

nebo služby; 

b) povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, s nimiž přišli do styku při výkonu práce pro 

Objednatele, jakož 1 zákaz jejich použití pro osobní potřebu, zveřejňování, poskytování a 

zpřístupnění, s výjimkou jejich poskytování orgánům činným v trestním řízení a ve vztahu k Úřadu 

pro ochranu osobních údajů při plnění jeho úkolů. 

12. PRÁVA TŘETÍCH OSOB A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění a jeho části budou bez právních vad, zejména nebudou 

zatíženy žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul finanční nebo jakýkoliv jiný 

Strana 4z 9



závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala užívání předmětu plnění nebo jeho částí. 

V případě porušení tohoto závazku je Dodavatel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takového 

porušení, přičemž právo Objednatele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno. 

12.2. Dodavatel se zavazuje, že při plnění Smlouvy bude postupovat tak, aby nedošlo k neoprávněnému 

zásahu do práv třetích osob. V případě porušení tohoto závazku je Dodavatel v plném rozsahu odpovědný za 

případné následky takového porušení, přičemž právo Objednatele na případnou náhradu škody a smluvní 

pokutu zůstává nedotčeno. 

12.3. Pro případ, že by v důsledku poskytování předmětu plnění nebo jeho částí došlo ke vzniku autorského 

díla, poskytuje Dodavatel Objednateli k takto vytvořenému autorskému dílu po dobu trvání majetkových 

práv Objednatele k předmětu plnění či jeho částem místně neomezené licenční oprávnění dle $ 2358 

Občanského zákoníku (dále jen „Licence“) k užívání autorského díla všemi způsoby užití (včetně 

zveřejnění), a to ode dne jeho předání Objednateli. Objednatel není povinen Licenci využít. Dodavatel dále 

poskytuje Objednateli oprávnění, v rozsahu práva nabytého touto Licencí, postoupit třetí osobě oprávnění k 

výkonu tohoto práva, a to rovněž všemi způsoby užití. Objednatel je oprávněn upravovat předmět plnění, k 

němuž je poskytnuta Licence, sám či prostřednictvím třetích osob. Licence je udělena jako licence výhradní 

ve smyslu $ 2360 Občanského zákoníku. Odměna za poskytnutí Licence dle tohoto článku je zahrnuta v 

ceně za předmět plnění dle čl. 4 této Smlouvy. 

13. PROMLČENÍ 
13.1. Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku. 

14. OPRÁVNĚNÉ A KONTAKTNÍ OSOBY 

14.1.. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 

oprávněných a kontaktních osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran: 

(1) Kontaktní osobou Objednatele je: 

(11) Oprávněnou osobou Objednatele je: 

(111)Kontaktní osobou Dodavatele je: 

(1V)Oprávnénou osobou Dodavatele je: 

14.2. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, jejím 

doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat 

navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny 

jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně 

písemně oznámit. 

14.3. Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními stranami, 

dle této Smlouvy, musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v písemné formě a doručeno druhé 

Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li 

v této Smlouvě sjednáno jinak. 

15. UKONČENÍ SMLOUVY 

15.1. Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní nebo zákonné 

povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o 

odstoupení druhé straně. 

Strana5z9



15.2. 

15.3. 

15.4. 

16. 

16.1. 

16.2. 

16.3. 

16.4. 

16.5. 

16.6. 

16.7. 

16.8. 

16.9. 

Za závažné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje zejména zpoždění s řádným plněním dle 

Smlouvy (zejména pozdní dodání) delším než 7 pracovních dní. 

Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit 

od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody 

vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z 

cen. 

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací a ani další 

ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 1 po zániku účinnosti této Smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Smlouvu Ize doplňovat nebo jinak měnit, či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. 

Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

Případné spory budou řešeny před místně příslušným soudem Objednatele. 

Dodavatel se zavazuje zajistit, že pro poskytování předmětu plnění dle Smlouvy budou využívány pouze 

aplikace a technologie, které jsou v souladu s platnou českou a evropskou legislativou, především s 

ohledem na licenční podmínky a předpisy upravující ochranu duševního vlastnictví. 

Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním mezi 

Objednatelem a Dodavatelem budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory 

projednávány před soudy České republiky. V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany 

sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Objednatele. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v českém jazyce, přičemž každá kopie Smlouvy 

opatřená elektronickými podpisy obou Smluvních stran má platnost originálu. Jedno vyhotovení Smlouvy 

obdrží Objednatel a jedno Dodavatel. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace služeb (předmětu plnění) 

Príloha č. 2: Akceptační protokol 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ni 

připojují své podpisy. 

V Praze dne (dle časového razítka) V Praze dne (dle časového razítka) 

Objednatel: Dodavatel: 

Česká republika - Ministerstvo kultury DoxoLogic, s.r.o. 

D 

Strana6z9



Příloha č. 1: Podrobná specifikace služeb (předmětu plnění) 

Předmět plnění - audit: 

1. Ověřit naplňování technických bezpečnostních pokynů (opatření) dle Zákona o kybernetické 

bezpečnosti č. 181/2014 Sb., a vyhlášky o kybernetické bezpečnosti č. 82/2018 Sb. 

2. Navrhnout nápravná opatření pro zajištění souladu s těmito předpisy. 

Cíl auditu (předmětu plnění) 

Posouzení souladu technických bezpečnostních opatření s nejlepší praxí, právními předpisy, vnitřními předpisy, 

jinými předpisy a smluvními závazky vztahujícími se k informačnímu a komunikačnímu systému a navržení 

případných nápravných opatření pro zajištění souladu. 

Výstupem auditu (předmětu plnění) bude: 

1. Auditní zpráva o stavu naplnění požadavků Zákona o kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. a 

souvisejících prováděcích předpisů v Ministerstvu kultury v českém jazyce ve formátu MS Word (nebo 

obdobném textovém editoru) obsahující informace o nálezech zjištěných v rámci auditu: 

1.1. Vyhodnocení souladu technických bezpečnostních opatření s nejlepší praxí, právními předpisy, 

vnitřními předpisy, jinými předpisy a smluvními závazky vztahujícími se k informačnímu a 

komunikačnímu systému. 

1.2. Zdokumentování dodržování bezpečnostní politiky včetně přezkoumání technické shody. 

1.3. Navržení doporučení k nápravě pro zajištění souladu se ZKB a vyhláškou o kybernetické 

bezpečnosti. 

2. Prezentace všech výstupů zadavateli. Podmínkou je, aby prezentoval přímo zástupce týmu nebo tým, který 

audit (předmět plnění) prováděl. 

3. Předání všech podkladů, které byly využity pro vypracování auditní zprávy včetně podpůrné dokumentace 

k identifikovaným zjištěním (tj. nesouladu s právními předpisy, vnitřními předpisy, jinými předpisy a nejlepší 

praxí). 

Strana 729



Príloha č. 2: Akceptační protokol 

zac DOXO 
aum LOGIC 
„Bezpečné k úspéchu“ 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

  

Název projektu: 

  

Smlouva/objednávka 
  

  

Předávající (zhotovitel): 
  

Společnost: DoxoLogic, s.r.o. 
  

Adresa: Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00 
  

Předávající osoba: 
  

Přebírající (objednatel): 
  

Společnost: 
  

Adresa: 
  

Přebírající osoba:     
Předmět a rozsah akceptace: 

  

        

  

[I akceptováno [A akceptováno s výhradami [A neakceptováno 

Výhrady/poznámky: 

DoxoLogic, s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 e-mail: info@doxologic.cz www.doxologic.cz 

Strana 829



dl DOXO 
zm LOGIC 
„Bezpečné k úspéchu“ 

  

  

  

  

  

  

          

  

Podpisy smluvních stran 

Predáv: Přebírající: 

Jméno: Jméno: 

Funkce: Funkce: 

Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Doxologic sro. ^ Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 e-mail: infoGdoxologiccz — www.doxologic.cz 

Strana9 29 

 


		2022-08-10T10:16:05+0200
	Bc. Martin Listopad


		2022-08-15T09:15:01+0200
	David Polášek




